
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/268 Klášter - Hradiště n. J., most ev. č. 268-007    

přes Jizeru před obcí Klášter - Hradiště nad Jizerou 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 06. 05. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-99/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele OHLA ŽS, a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  
 Konsolidované čestné prohlášení podepsané dne 04. 07. 

2022 Ing. Romanem Veisem ředitelem divize železnice 

pověřený za OHLA ŽS 

 Certifikát Qualiform, a.s. č. 28/2021 o splnění 

kvalifikačních předpokladů, které definuje certifikovaných 

stavebních dodavatelů vydáno 11. 10. 2021 s platností do 

10. 10. 2022 podepsané Ing. Janem Svobodníkem, 

představitelem certifikačního orgánu – OHLA ŽS a.s. 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Certifikát Qualiform, a.s. č. 28/2021 o splnění 

kvalifikačních předpokladů, které definuje certifikovaných 



2 

 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

stavebních dodavatelů vydáno 11. 10. 2021 s platností do 

10. 10. 2022 podepsané Ing. Janem Svobodníkem, 

představitelem certifikačního orgánu 

doklad o odborné 

způsobilosti  

 Osvědčení o autorizaci č. 40132 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1006078 

 Osvědčení o autorizaci č. 34504 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004706 

 Osvědčení o autorizaci č. 29462 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004706 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 

200.000.000,00 Kč bez 

DPH 

 Certifikát Qualiform, a.s. č. 28/2021 o splnění 

kvalifikačních předpokladů, které definuje certifikovaných 

stavebních dodavatelů vydáno 11. 10. 2021 s platností do 

10. 10. 2022 podepsané Ing. Janem Svobodníkem, 

představitelem certifikačního orgánu 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 2 staveb v 

oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

silničních mostů s 

investičními náklady 

minimálně 62 000 000,- 

Kč bez DPH každá. 

Účastník v rámci své 

nabídky předloží 

referenci na realizaci 

silničního nebo 

železničního mostu přes 

vodní tok s délkou 

přemostění alespoň 150 

metrů, přičemž součástí 

tohoto mostu byla 

alespoň u jednoho pole 

komora o minimální 

délce 50m. Tato 

reference nesmí být 

 Seznam stavebních prací podepsané dne 04. 07. 2022 Ing. 

Romanem Veisem ředitelem divize železnice pověřený za 

OHLA ŽS 

 Referenční list na stavbu „REKO mostu ev.č. 1981-002 

přes železnice Kadaň“ 

 Reference k projektu „Stavba dálnice v koridoru 5C“ 



3 

 

starší než 10 let. 

Nebudou uznány 

reference jiných mostů, 

jako je např. lávka pro 

pěší a cyklisty a jiného 

typu než 

železobetonového. 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Stavbyvedoucí: Kryštof Ondřej 

 Životopis podepsaný 04. 07. 2022 Ondřejem Kryštofem 

 Osvědčení o autorizaci č. 40132 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1006078 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru podepsané dne 04. 07. 2022 Ing. 

Romanem Veisem ředitelem divize železnice pověřený za 

OHLA ŽS 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. Ondřej Doubek 

 Životopis podepsaný 01. 07. 2022 Ing. Ondřejem Doubkem 

 Osvědčení o autorizaci č. 29462 (autorizovaný inženýr 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004706 

 Osvědčení o autorizaci č. 34504 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 1004706 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 

obdobného poměru podepsané dne 04. 07. 2022 Ing. 

Romanem Veisem ředitelem divize železnice pověřený za 

OHLA ŽS 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Hubert Bodejček 

 Životopis podepsaný 01. 07. 2022 Ing. Hubertem 

Bodejčkem 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

4456/2004-12 ze dne 7. 10. 2004 (pro § 13 odst. 1 písm. c) 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo 



4 

 

obdobného poměru podepsané dne 04. 07. 2022 Ing. 

Romanem Veisem ředitelem divize železnice pověřený za 

OHLA ŽS 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Geodézie a 

kartografie 

 Osvědčení o statní zkoušce VUT – fakulta stavební 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace budoucího poddodavatele 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Obrascón Huarte Lain, s.a. 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 04. 08. 2022  

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

 Konsolidované čestné prohlášení podepsané dne 04. 07. 2022 

Josem emailem Pontem Pérezem vedoucím odštěpného závodu 

Head of branch  

 Certifikát Qualiform, a.s. č. 33/2021 o splnění kvalifikačních 

předpokladů, které definuje certifikovaných stavebních 

dodavatelů vydáno 02. 10. 2021 s platností do 01. 10. 2022 

podepsané Ing. Janem Svobodníkem, představitelem 

certifikačního orgánu. 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

 Smlouva o smlouvě budoucí mezi společností Obrascón Huarte 

lain, s.a. a OHLA ŽS, a.s. podepsané dne 04. 07. 2022 Ing. 

Romanem Veisem ředitelem divize železnice (OHLA ŽS, a.s.) a 

Josém Emiliem Pontem Pérezem vedoucím odštěpného závodu 

Head of branch (Obrascón huarte lain, s.a.) jakožto budoucího 

poddodavatele. 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  
Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 



5 

 

Doklad oprávnění k podnikání (certifikát Qualiform) v oborech 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřičských činností - poddodavatel  

 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci č. 40132 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1006078 

- Osvědčení o autorizaci č. 34504 (autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

1004706 

- Osvědčení o autorizaci č. 29462 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1004706 

 Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

- Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4456/2004-12 ze dne 7. 10. 2004 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 Certifikát Qualiform, a.s. č. 28/2021 o splnění kvalifikačních předpokladů, které 

definuje certifikovaných stavebních dodavatelů vydáno 11. 10. 2021 s platností do 10. 

10. 2022 podepsané Ing. Janem Svobodníkem, představitelem certifikačního orgánu 

 Rok 2019 – 6.887 mil. Kč bez DPH 

 Rok 2020 – 7.783 mil. Kč bez DPH 

 Rok 2021 – 9.177 mil. Kč bez DPH 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 



6 

 

REKO mostu ev.č. 1981-002 přes železnici Kadaň 

- Finanční objem stavby: 67,417 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 09/2021 – 06/2022 

- Místo stavby: kat.území v rámci okresů Prahy východ a Prahy západ. 

- Objednatel: Krajský úřad Ústeckého kraje (IČO: 70892156, sídlo: Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 00) 

- Obsah prací: Předmětem plnění bylo kompletní odstranění stávající mostní 

kce a výstavba nové mostní konstrukce nad železniční tratí Chomutov-Cheb a 

vodním kanálem v ž. km 32,2 včetně založení - SO 201, dále pak realizace 

navazující opěrné zdi. V rámci této akce byl řešen i samostatný SO 101, který 

byl vyvolán novým mimoúrovňovým křížením silnice III/1981 se železniční 

tratí v km 32,2 na trati Chomutov - Klášterec. Jednalo se o zhotovení 

kompletního nového vozovkového souvrství v dotčeném úseku předpolí mostu 

a křižovatky. Součástí stavby byla i přeložka vedení CETIN a zhotovení 

silniční meteorologické stanice. 

 

Stavba dálnice v koridoru 5 C: úsek Počitelj – Bijača, dílčí úsek: Zviroviči 

– Kravice; JPAC – 247 – B35-11 

- Finanční objem stavby: 176,440 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 06/2012 – 02/2015 

- Místo stavby: úsek Počitelj – Bijača, dílčí úsek: Zviroviči – Kravice 

- Objednatel: Veřejná obchodní společnost Dálnice Federace Bosny a 

Hercegoviny s.r.o. (sídlo: Adema Buča 20, Mostar, 88 000, Bosna a 

Hercegovina) 

- Obsah prací: Dálniční most, přemosťující řeku Trebižat, se stává ze dvou 

samostatných mostů, vzájemně nespojených, z nichž každý přenáší jednu 

polovinu dálnice, Vzdálenost mezi osami levé a pravé části dálnice je 17,41 až 

15,41 na konci mostu. 

Pozn. Výstavba mostu byla prováděna metodou letmé betonáže. Svršek je z 

předpjatého krabicového (komorového) průřezu s proměnlivou výškou 

hlavních polí a pevnými výškami na zbylých částech Levý most délka 348 m, 

pravý most délka 349 m. pole levého mostu 50,0+80,0+120,0+80,0+50,0,pole 

pravého mostu: 80,0+120,0+80,0+50,0+35,0 

písm. c) a d) Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 



7 

 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ondřej Kryštof 

 Životopis podepsaný 04. 07. 2022 Ondřejem Kryštofem 

 Osvědčení o autorizaci č. 40132 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1006078 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

podepsané dne 04. 07. 2022 Ing. Romanem Veisem ředitelem divize 

železnice pověřený za OHLA ŽS 

 Vysvědčení o maturitní zkoušce 

 Odborná praxe 15 let  

 Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „REKO mostu ev.č. 

1981-002 přes železnici Kadaň“ – objem 65,9 mil. Kč, další uvedeny v 

životopise 

 Zaměstnanec OHLA ŽS, a.s. 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. Ondřej Doubek 

 Životopis podepsaný 01. 07. 2022 Ing. Ondřejem Doubkem 

 Osvědčení o autorizaci č. 29462 (autorizovaný inženýr v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1004706 

 Osvědčení o autorizaci č. 34504 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 1004706 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

podepsané dne 04. 07. 2022 Ing. Romanem Veisem ředitelem divize 

železnice pověřený za OHLA ŽS 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Konstrukce a dopravní 

stavby – titul Ing. 

 Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „I/23, II/351 Třebíč – 

oprava mostů a PHS“ – objem 97,9 mil. Kč, další uvedeny v životopise 

 Odborná praxe 19 let 

 Zaměstnanec OHLA ŽS, a.s. 

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Hubert Bodejček 

 Životopis podepsaný 01. 07. 2022 Ing. Hubertem Bodejčkem 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 



8 

 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 4456/2004-12 ze dne 7. 10. 2004 

(pro § 13 odst. 1 písm. c) 

 Potvrzení účastníka o existenci pracovního nebo obdobného poměru 

podepsané dne 04. 07. 2022 Ing. Romanem Veisem ředitelem divize 

železnice pověřený za OHLA ŽS 

 Vysokoškolský diplom ve studijním oboru Geodézie a kartografie 

 Osvědčení o statní zkoušce VUT – fakulta stavební 

 Odborná praxe 24 let 

 Je v pracovním nebo obdobném poměru u OHLA ŽS, a.s.  

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Předložení dokladů o zajištění kvality: 

 Certifikát Qualiform, a.s. č. 28/2021 o splnění kvalifikačních předpokladů, které 

definuje certifikovaných stavebních dodavatelů vydáno 11. 10. 2021 s platností do 10. 

10. 2022 podepsané Ing. Janem Svobodníkem, představitelem certifikačního orgánu – 

OHLA ŽS a.s. 

 Certifikát managementu jakosti – ISO 9001:2016 

 Certifikát řízení z hlediska ochrany životního prostředí ISO 14001:2015 

 Certifikát managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ISO 45001:2018  

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-09-13T06:50:22+0200




